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PRESSMEDDELANDE 2010-02-01 
 
 

Anders Knave ny vd för OTW 
 
Ny vd för OTW-koncernen blir Anders Knave, som närmast kommer från MTG som 
programdirektör för TV3, TV6, TV8 och ZTV. Med denna rekrytering kan OTW fortsätta sin 
framgångsrika resa. 
 
OTW är Sveriges ledande företag inom redaktionell kommunikation oberoende av plattform eller 
kanal. Bland OTW:s uppdrag finns kundtidningar, personaltidningar, sajter, webbkampanjer och 
TV-produktioner. Verksamheten bedrivs i ett flertal bolag, däribland OTW Publishing, OTW 
Interactive, OTW Entertainmant Television och OTW Sport Television. OTW ägs av Forma 
Publishing Group. 
 
- Det här ska bli jättekul och väldigt utmanande. OTW är ett proffsigt företag med ett brett och 
spännande erbjudande, dessutom ser jag fram emot att få vara med och leda utvecklingen för hela 
Forma-koncernen, säger Anders Knave. 
  
Anders Knave kommer närmast från en anställning som Programdirektör för MTG TV och har 
tidigare arbetat i liknande positioner för TV4 och Kanal 5. Anders har även en bakgrund som 
skrivande journalist på tidningen Expressen. 
 
- Fantastiskt roligt att vi lyckats få Anders Knave till OTW, säger Formas koncernchef Patrik 
Widlund. Anders har rätt bakgrund och en profil som kommer att vara till stor glädje för våra 
kunders utveckling, menar Patrik Widlund 
 
Vid sidan av att leda OTW kommer Anders Knave att ingå i koncernledningen för Forma. Förutom 
Forma Contract, vars verksamhet bedrivs under varumärket OTW, har Forma ytterligare två 
affärsområden; Forma Magazine och Forma Books.  Anders kommer att starta sin anställning i 
sommar.  
 
 
 
 
 
 
För mer information, ring 
 
Anders Knave, tillträdande vd OTW, 073-699 23 08 
Patrik Widlund, vd Forma Publishing Group, 070-529 42 00 
 

 
 
Forma Publishing Group AB är en av mediebranschens ledande aktörer med verksamheter inom tre 
affärsområden; Forma Magazine, Forma Books och Forma Contract. Förutom i Sverige har Forma 
verksamhet i Finland och Baltikum. För mer information besök vår hemsida www.formapg.se. Forma ägs till 
100 procent av börsnoterade Hakon Invest.  


